
UCHWAŁA NR XI/65/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 30 września 2003 r. 

  

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną 

  

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 82 i P 83 Uchwały Nr IV/30/2003 Rady Gminy w 

Skąpem z dnia 31 stycznia 2003r.. w sprawie Statutu Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2003r. Nr 12, poz. 209) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Rada Gminy Skąpe zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej 

działalności Wójta Gminy Skąpe w zakresie spraw objętych skargą z dnia 17 września 2003r. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

Przewodniczący Rady Gminy w Skąpem 

/-/ Mirosław Olczak 
 


